РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН

КУРГАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(третий созыв)

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Курганского сельского Совета народных

депутатов от 14.08.2023 года № 13 «Об оплате труда муниципальных

служащих Курганского сельсовета»

02.12.2024                                                                                                             № 21

с. Глухари

настоящее решение разработано в соответствии с Трудовым кодексом

Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 2

марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в российской Федерации»,

Законом Амурской области от 31 августа 2007 г. № 364-ОЗ «О муниципальной

службе в Амурской области» и определяет размер, условия оплаты труда, а также

порядок выплаты дополнительных выплат муниципальных служащих органов

местного самоуправления Свободненского района (далее- муниципальный

служащий),

Статья 1

Внести в решение Курганского сельского Совета народных депутатов от

14.08.2023 года № 13 «Об оплате труда муниципальных служащих Курганского

сельсовета» (в редакции решения Курганского сельского Совета народных

депутатов от 28.09.2023 № 18) следующие изменения, изложив Приложения №1 и №

2 в новой редакции согласно приложений № 1 и № 2  к настоящему решению.

Статья 2

Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в сетевом

издании – «Официальный бюллетень органов местного самоуправления

Свободненского района» (http:/svobregionadm.ru) и размещению на официальном

сайте администрации Курганского сельсовета (http:/kurganadm.ru) и вступает в силу

с 01 января 2025 года.

Председатель Курганского сельского

Совета народных депутатов                                                             А.В.Омельченко

Глава администрации                                                                       О.Д.Остапчук

Приложение № 1

                                                                                к решению  Курганского

сельсовета

от 02.12.2024 № 21

Размеры должностных окладов муниципальных служащих

муниципального образования Курганского сельсовета

Должность муниципальной службы Должностной оклад,

руб.

Категория «Специалисты»

Специалист

4381,00

Приложение № 2

                                                                                к решению  Курганского

сельсовета

от 02.12.2024 № 21

Размеры ежемесячной надбавки к должностному окладу

муниципальных служащих муниципального образования Курганского

сельсовета за классный чин

Классные чины муниципальных служащих Надбавка,

              руб.

Старшие должности

Референт муниципальной службы 1 класса

Референт муниципальной службы 2 класса

Референт муниципальной службы 3 класса

1760,00

1616,00

1375,00